
        Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Русско-Бектяшкинская основная школа 

 

 

Приказ  

  

От 18 октября 2021г.                                                                              № 135-О 

  

 О создании Школьного Спортивного Клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательных 

учреждениях, развития детско-юношеского спорта и  приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Школьный Спортивный Клуб. 

2. Назначить руководителя Школьного Спортивного Клуба учителя физической культуры 

Кобзева Сергея Александровича. 

3. Разработать и утвердить Положение о Школьном Спортивном  Клубе. 

4. Утвердить план работы ШСК. 

5. Утвердить расписание занятий ШСК на 2021-2022 уч.г. 

6. Утвердить название и эмблему ШСК «Турбо» 

7. Оформить  информационный стенд «Школьный спортивный клуб». 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  

  

  ИО директора школы:                                                               /  Е.В.Шапошникова/ 

 С приказом ознакомлены:                          /С.А.Кобзев/ 

                                                                                              

 

 

 

 

 


		2021-10-21T16:45:41+0400
	Потапов Евгений Александрович




